EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0212001/2024    -  CONTRATO  Nº
202412130001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0212001/2024-DE- CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  ALENCAR  SEGUNDO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA   OBJETO:  Contratação  de  assessoria  técnica  jurídica
especializada para prestação de serviços de apoio jurídico e administrativo,
com o objetivo de garantir uma transição de gestão eficiente, organizada e
transparente na Câmara Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, visando
assegurar  a  continuidade  das  atividades  administrativas,  o  pleno
funcionamento  da  máquina  pública  e  o  atendimento  às  normas  legais  e
orientações do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - VALOR TOTAL: R$
30.000,00  (trinta  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do
Legislativo,  R$  30.000,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços de  Terceiros -  Pessoa Jurídica,  Serviços Técnicos  Profissionais;  -
VIGÊNCIA: de 2 meses  - DATA DA ASSINATURA: 13 de dezembro de 2024